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Svenska Aerogel mottar containerorder – nya kunder inom Bygg 

& Fastighetssegmentet 

 

Svenska Aerogel erhåller en order på drygt 600 KSEK från sin franska distributör Novcoat. Materialet 

kommer att distribueras till kunder inom Bygg och Fastighetssegmentet, däribland två nya kunder 

samt en etablerad tillverkare av Cool Roof-färg. 

 

Kunderna kommer att tillämpa Quartzene® i produkter såsom Cool Roof-färg och termiskt isolerande 

ytskikt. De två nya kunderna skalar nu upp sin produktion efter ett framgångsrikt samarbete med 

Novcoat. Den tredje kunden, Renovcoat, är en återkommande kund till Novcoat och specialiserad på 

energieffektiva lösningar för byggsektorn.  

 

Tor Einar Norbakk, vd för Svenska Aerogel, kommenterar: "De återkommande beställningarna från vår 

distributör visar på ett fortsatt intresse för Quartzene® inom Bygg och Fastighetssegmentet. Det är 

glädjande att se att materialet når både befintliga och nya kunder, vilket stärker vår position inom 

energieffektiva och smarta bygglösningar." 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

 

Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 

Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 

hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 

egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 

banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  

 

Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 

 

Denna information är sådan information som Svenska Aerogel Holding AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 

kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 7 maj 2025 kl. 13:00. 
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